

Björnfot Ekonomikonsult AB

559005-9423

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mikael Björnfot, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom redovisning och bokföring samt bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation. Bolagets säte är Vallentuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	19 999	29 999	-1	25 998
Resultat efter finansiella poster	7 806	2 178	-25 649	2 639
Soliditet (%)	48	46	45	46

Nettoomsättning har i kronor räknat minskat marginellt med 10 000 kr jämfört med föregående räkenskapsår. Då den totala nettoomsättningen är förhållandevis låg, blir den procentuella minskningen förhållandevis stor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	743 490	-1 612	791 878
Balanseras i ny räkning		-1 612	1 612	0
Årets resultat			91 183	91 183
Vid årets utgång	50 000	741 878	91 183	883 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	741 878
Årets resultat	91 183
Summa	833 061
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	833 061
Summa	833 061

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 999	29 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 999	29 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 215	-22 758
Personalkostnader	2	0	-4 716
Summa rörelsekostnader		-10 215	-27 474
Rörelseresultat		9 784	2 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 959	-366
Summa finansiella poster		-1 978	-347
Resultat efter finansiella poster		7 806	2 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		117 806	2 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 623	-3 790
Årets resultat		91 183	-1 612

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	67 000	67 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	34	34
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 067 034	1 067 034
Summa anläggningstillgångar		1 067 034	1 067 034
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		729 526	7 651
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	793 434
Övriga fordringar		4 034	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		753 560	831 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		138	16 324
Summa kassa och bank		138	16 324
Summa omsättningstillgångar		753 698	847 431
Summa tillgångar		1 820 732	1 914 465

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		741 878	743 490
Årets resultat		91 183	-1 612
Summa fritt eget kapital		833 061	741 878
Summa eget kapital		883 061	791 878
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		925 305	986 605
Summa långfristiga skulder		925 305	986 605
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130	130
Skatteskulder		12 236	25 852
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		12 366	25 982
Summa eget kapital och skulder		1 820 732	1 914 465

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	67 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	67 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	67 000
------------------------	---------------

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 000 000
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

34

Utgående anskaffningsvärden

34

Redovisat värde

34

Underskrifter

Årsredovisning för Björnfot Ekonomikonsult AB, 559005-9423
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Mikael Björnfot
Per Mikael Björnfot
Styrelseledamot
2025-07-31